INTICA SYSTEMS SE

INTICA SYSTEMS SE
WKN: 587484

ISIN: DE0005874846

Ubersicht

14.08.2024 22:26:23
Kurs

3,42 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-4,47% (-0,16)

DE0005874846
IS7

Tradegate

EUR
Technologie
Aktie

14 EUR

DAX
KURSINDEX

3,42 EUR (325)
3,58 EUR (310)
3,42 EUR

3,42 EUR

3,42 EUR

3,58 EUR

3,42 EUR

600

2.052,00

3

100

5J

20.00

15.00 1

10.00

oo ',.m”

2020

2021 2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift Download
13.08.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
12.08.2024 B Aktienempfehlungen Global &
09.08.2024 B Equity Weekly &
02.08.2024 B Equity Weekly &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005874846&ID_NOTATION=10734323
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005874846&ID_NOTATION=10734323
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4d1ae03cf6f7dbb34c6d2486b723cee56eafeea4fc1ed25c1b7a4abf9efa6a64&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=eae4fda1417be2bbc&time=1723810828&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ba671521812edfbf7e5623fde0cd2f7218d2572ca160a077ba13702342e65449&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=51995b30a8a13c977&time=1723810828&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=80bf1c12b2cec42eb697ea30ce057a351df18d6266948c0f5d309a8f02c3a388&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=fde82635f865a7f04&time=1723810828&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4c9a64a8d7d802e5043557dd8ba30090ce58b624957e9c998efb1a7631b2cbf4&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=8058bda0342339be7&time=1723810828&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=07369fab6de373cffbf0a4945965074fa87ae7dbbef6f4b4e467ebec47004277&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=dfdda46aed137490c&time=1723810828&tool=RSC

INTICA SYSTEMS SE

Details

14.08.2024 22:26:23

Kurs
3,42 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -27,23%
Perf (abs.) -1,28
Beta -0,29
Volatilitat 31,99

ERSTE

Group

-52,17%
3,73
0,14
44,11

-4,47% (-0,16)

DE0005874846
IS7

Tradegate

EUR
Technologie
Aktie

14 EUR

DAX
KURSINDEX

3,42 EUR (325)
3,58 EUR (310)
3,42 EUR

3,42 EUR

3,42 EUR

3,58 EUR

3,42 EUR

600

2.052,00

3

100

3J
-77,65%
-11,88
0,15
38,69

20.00

15.00

10.00

o0 ',.m”

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir INTICA SYSTEMS SE

Borse [F
Xetra
Tradegate
Stuttgart
Minchen

Datum

14.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

London Stock Exchange 29.03.2019

Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

Zeit

17:36
22:26
14:00
08:00
17:30
08:16
11:35
12:30

Kurs

3,52 EUR
3,42 EUR
3,42 EUR
3,42 EUR
5,575 EUR
3,42 EUR
3,40 EUR
3,42 EUR

3,54 EUR (218
3,62 EUR (290
3,84 EUR (269
5,00 EUR (377
6,60 EUR (02.01.2024
3,30 EUR (25.07.2024
7,45 EUR (16.08.2023
3,30 EUR (25.07.2024

—_— = — — — — O O

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10734323
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10740828
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10753170
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10753172
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23679421
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10753173
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10753169
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20712102

INTICA SYSTEMS SE

Berlin 15.08.2024 13:30 3,48 EUR 0,00 6
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10753171

INTICA SYSTEMS SE

Firmenprofil

Firmenlogo

InTiC

Systems

Kontaktdetails
INTICA SYSTEMS AG

Spitalhofstrasse 94 - 94032 Passau
Telefon+49-851-9-66-92-0

Fax: +49-851-9-66-92-15

E-mail: info@intica-systems.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Gregor Wasle

Bernhard
Griesbeck

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Udo Zimmer

Bernhard
Griesbeck

Christian Furst

Werner
Paletschek

Aufsichtsratsvorsitzender
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@intica-systems.de
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